Ime i prezime

br. Telefona

e-mail

Joksimovic lvan 067-222-034 ivan.j@vipbroker.net

Ademovi¢ Admir 067-880-011 admir.ademovic@bullandbear.me
Aleksandar Jovovic

Aleksandra Mitrovic¢ 067-201-204 aleksamit@t-com.me

Ana lvanovic

Andeli¢ Ljubo

Andjelija Lekic

Baleti¢ DraZzen 068-053-133 drazen@marketiva.com

Banjevic¢ lvana

Bertanjoli Marko 067-875-460 beratanjoli_marko@t-com.me

Bobicic¢ Jelena

Bojadzi¢ Jasmina

Borko Bozovi¢

Boskovi¢ Bojica

+382 (0)77 700 197

bojica.boskovic@hb.co.me

Radibratovi¢ Ivana

+382 69 090 625

iradibratovic@yahoo.com

Sanja Buri¢ Brkovié

069-135-711

sanja.buric@nlb.me

Bulatovi¢ Marijana

Bulatovié¢ Zdenka

Cadenovi¢ Nada

Calasan Marko

Celebi¢ Andela

Slobodan Cerovié

067-448-292

sloboous@yahoo.com

Cicmil Budimir

Covi¢ Srdan

Dabovié Ratko

Dakonovié Bojana

Damjanovi¢ Kosta

Danijela Vukcevic

Dejan Golijanin

Djokovic Ana

Djurovié Veselin

Dozi¢ Nikola

Draskovi¢ Darko

Valentina Vujovi¢

020-407-917

valentina.drobnjak@invest-banka.com

Drobnjak Vladimir

Dukanovi¢ Natasa

Duri¢ Dorde

DPurickovi¢ Aleksandar

DzZanjevi¢ Marina

Sehovic Edin

067-235-475

edin.sehovicl@gmail.com

Gegaj Pavle

069-991-099

pavle.gegaj@bullandbear.me

Gliscvi¢ Bojan

Grbavcevi¢ Daca

Guti¢ Damir

Hodzi¢ Elmedin

Vojinovié Igor

067-854-300

igor.vojinovic@pgbroker.me

Ivan Gazivoda

Ivan Scepanovic

067-222-290

ivan@vipbroker.net

Ivanovi¢ Tijana
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Janjusevi¢ Jelena

Jelena Djurovic

Uelena Vukcevié

Jovetic Ivan

Jovicevié Aleksandar

Jovovi¢ Marija

Jovovi¢ Milena

Julija Cerovic

Kalezi¢ Suzana

Kocan Ernad

Konjevi¢ Natasa

Kosti¢ Nebojsa

Krgovic¢ Tripko

Krstaji¢ Jelena

Kurpejovic Enes

020-407-922

enes.kurpejovic@invest-banka.com

Labudovi¢ Dejan

Ladi¢ Nikola

Lakic Ivana

Lakovi¢ Andelka

Malabecirovic Merita

Mandié Andrijana

Manojlovi¢ Marko

Sibali¢ Marija

Krklje$S Marko

068-120-088

marko.krklijes@pgbroker.me

Markovic¢ Ana

Natasa Knezevic

020-407-954

natasa.masonicic@invest-banka.com

Mihaljevi¢ Svetlana

Mijovi¢ Andelija

Milena Bozovi¢

Milica Mitrovic

Milos Knezevié

office@monteadria.com

Miro Perovic

Mladen Boskovié

Mugosa Zana

Nenezic Marijana

Nikcevic Vanja

Nikoli¢ Ratko

Novovi¢ Jadranka

Orlandic Nikoleta

Osmanovic Sead

Pacariz Bilgena

Pepic Asmir

Pesi¢ Andrija

Popovi¢ Marina

Popovi¢ Slaven

Preradovic Sinisa

Rackovi¢ Aleksandar

Radoman Andrija

Radunovié¢ Ana

Radunovié Tanja
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Radusinovi¢ Lj. Sanja

Radusinovi¢ Sanja

Ramovi¢ Emina

Rastoder Enita

Raznatovi¢ Bojana

RaZnatovic Stevan

Rondi¢ Mirela

Rudanovié¢ Radomir

069-457-589

radomir.rudanovic@ckb.me

Sakovi¢ Srdja

Savelji¢ Tamara

Savi¢ Dobrica

Sceki¢ Milanka

Sekulovi¢ Boris

SipCi¢ Dejan

Stevanovi¢ Drazen

Stijepovic Ristan

Susi¢ Radovan

Suskavcevi¢ Nedeljko

Basovi¢ Tamara

Terzi¢ Ana

Todorovi¢ Marko

Todorovi¢ Milan

Uli¢ Andrijana

067-529-729

andrijana.ulic@nlb.me

Pavicevi¢ Vladimir

Vlahovié Isidora

Vodopic Lida

+382 (0)77 700 196

lida.vodopic@hb.co.me

Vodopic Mirza

+382 (0)77 700 199

mirza.vodopic@hb.co.me

Vojinovi¢ Ivana

Vojinovi¢ Marko

VuCicevi¢ Bajko

Vucini¢ Drasko

Vuckovié Jelena

Vujaci¢ Nemanja

Vujanovic lvan

Vujovi¢ Danilo

Vukovi¢ Tomislava

Vukovi¢ Vesna

Vuleti¢ Stojan

Zdraljevi¢ Milan

067-220-045

zdraljevic@t-com.me

Zecevic¢ Vladimir

Ljumovic Jelena

Radinovi¢ Dragana

Anici¢ Biljana

067-609-556

biljana.anicic@prvabankacg.com

Raicevi¢ Milan

Rubezi¢ Vladimir

Uovovic Nikola

020-244-508

nikola.jovovic@prima.co.me

Kovacevi¢ Tamara

067-405-600

tamara.kovacevic@nlb.me

Klajn Jelena

Barjaktarovi¢ Milorad

KneZevi¢ Danko
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Kosti¢ Ljiljana

Vucini¢ Milena

Pajovi¢ Vladimir

Cerovi¢ Mirko

Uekni¢ Zdravko

Karadzi¢ Veljko

Okuka Slobodan

Draki¢ Maja

Gogic¢ lvana

Hajdukovié Darko

Durdevac Vladan

Jokanovic Jelena

Sekuli¢ Bojana

Brasanac Bojana

Akovi¢ Svetomir

Ponovic Luka

Delevié bordije

Paviéevi¢ Milena

Vukcevié¢ Srdan

Duki¢ Marija

Milaci¢ Veselin

Bulatovi¢ Milena

Uankovié Jelena

Vuksanovié¢ Mladen

069-415-476

mladenv@t-com.me

Mickovi¢ Budimka

Perisi¢ Vladimir

Radojevi¢ Gordana

Dikanovi¢ Zoran

Radevi¢ Marina

Beci¢ Sanja

Nedi¢ Olivera

Stevovi¢ Danka

Obradovi¢ Mira

Tomovic¢ Vesna

Vuli¢ Vladimir

Vuli¢ Nikola

Draki¢ Nina

Boskovi¢ Tanja

Backovi¢ Tamara

Mirocevi¢ Marko

Raspopovi¢ Aleksandar

067-334-422

aleksandar.raspopovic@moneta.me

Uankovic Jelena

Kovacevi¢ Mitar

Rafailovi¢ Tamara

Viloti¢ Oliver

Stankovi¢ Dragan

Savelji¢ Tijana

DPukié Dragan

Nikoli¢ Slavica

Vukovi¢ Miroslav
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Miranovi¢ Predrag

Nikcevi¢ Sandra

Soski¢ Svetlana

AdZovi¢ Lejla

Aleksi¢ Aco

067-616-164

cgbroker@t-com.me

Berat Mirjana

Boskovi¢ Milena

Bojani¢ Bakoc Mirela

Boljevi¢ Nemanja

Bulatovié Katarina

Durovic¢ Lana

Gari¢ Adrijana

Golubovi¢ Danijela

Vitomir Joksimovié

020-244-509

vitomir.joksimovic@prima.co.me

Kaluderovi¢ Branko

069-272-069

kaludjerovicbranko@gmail.com

Kovac Veselin

Kustudié¢ Maja

Laketi¢ Danijela

Majdak SneZana

Nikoli¢ Zoran

020-407-900

zoran.nikolic@invest-banka.com

Pavicéevic Jelena

Pavlovi¢ Ana

Radulovi¢ Milena

Rakocevi¢ Aleksandra

Smolovi¢ Petar

Sofranac Petar

Terzi¢ Marjan

Velimirovi¢ Velira

Vucini¢ Milena

Vujaci¢ Dejan

Vujkovi¢ Miodrag

Katarina Bulatovic

Danijela Golubovic

Ana Pavlovic

Biljana Sofranac

067-535-646

biljana.sofranac@moneta.me

Dejan Vujacic

Aleksandra Rakocevié

Miodrag Vujkovic

Mirela Bojanic Bakoc

Lazar Janinovic

Nemanja Boljevic

Uelica Pavicevic

Veselin Kovac

067-255-542

veselin.kovac@bullandbear.me

Danijela Miranovic

Corsovi¢ Andelka

020-407-900

andjelka.corsovic@invest-banka.com

Séepanovi¢ Milica

067-222-056

milica@vipbroker.net

Bulaji¢ Natasa

067-237-525

cgbroker@t-com.me

Radicevié Danijela

067-266-112

danijela.radicevic@moneta.me

Milena Jovanovi¢ Ljumovi¢

067-744-477

milena.ljumovic@ffbank.org

Baleti¢ Bojana

068-228-028

bojana@marketiva.me
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Igor Kralj

077-700-051

igor.krali@hb.co.me

Rajka Dragicevié

Danilo Gluscevic

067-332-339

Bal3a Cavlovi¢

Mladen Sekulié

Maja Hinié

Uelena Vukcevié

067-444-200

Biljana Mini¢

Milica Petricevic¢

Dijana Adzagi¢

Igor Savié

Boj$a Sotra

Sugkavéevié Dejana

Uelena Durié

Igor Budisavljevi¢

Tamara Cavor

Uelena Vucekovic

Uovanka Radovi¢

Nikola Radovi¢

Séeki¢ Aleksandar

069-600-999

scekicaco@gmail.com
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